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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82205028R

2. Data e Regjistrimit 05/10/2018
3. Emri i Subjektit MA.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 7, Rruga Muhamet 
Gjollesha, Sheshi Karl Topia, Pallati Tirana Ring Center, 
Hyrja 2, Kati 9, Apartamenti B22 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim inertesh e te tjera materiale e produkte 

ndertimi, gurore.
Ardit Xhetani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2022                Deri: 07/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditXhetani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: M & SILLOS ALBANIA
E-Mail: gentixhetani@yahoo.com  
Telefon: 0672020991  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-965016-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079729-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.01.2019 për ndryshimin e emrit të subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("M & SILLOS & MULLIRI I ARTE")          u be            ("M 
& SILLOS ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("M & SILLOS & MULLIRI I ARTE")          u be            ("M & 
SILLOS ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183640-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.05.2019 ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 02.05.2019 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020256-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 21.10.2022, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga z Gent Xhetani (20%) dhe 
z Florim Lima (80%) në favor të z Ardit Xhetani.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5144C3C9-31A6-46A4-A8AF-249AA311B9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BE9158-CD19-4FD9-9E40-52B8097E44B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E4960B-A5FA-4496-949D-3E0D4353F907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E4960B-A5FA-4496-949D-3E0D4353F907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B6C418-6EB6-497D-B3B1-5FDC82D23645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EF5E1A-1745-45F7-99E8-841332ED7208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F22A6AE-542F-46E2-B03A-336DFFA49D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3AC43E-BC89-432F-842A-A9166055AFAC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardit Xhetani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Gent Xhetani")         
eshte larguar ortaku:            ("Florim Lima")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033501-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.11.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Ndryshim objekti dhe emri subjekti. 
Emri i subjektit ishte            ("M & SILLOS ALBANIA")          u be            ("MA.AL")         
Objekti ishte            ("Kryerja e aktiviteteve te nderntjetesimit ne nenshkrimin e Kontratave 
me te trete, persona fizik apo juridik, vendas dhe/ose te huaj. Agjent shitjeje dhe 
komisioner per sherbimet dhe mallrat e nclryshme, qe ofrohen ne favor te paleve te treta. 
Kompania gjithashtu mund te marre perfaqesime ose agjensi, me qellim te investimit direkt 
ose indirekt ne kompani te tjera. Ofrimi i asistences duke perfshire sherbimet e 
menaxhimit, keshillimin, planifikimin, financat etj. Te kryeje cdo transaksion ne lidhje me 
pasurite e luajtshme ose ato te paluajtshme dhe cdo aktivitet tregtar, duke vene peng apo 
hipoteke, aktivitete keto te cilat konsiderohen te dobishme ose te nevojshme per te arritur 
qellimin kryesorte Kompanise. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, per te arritur 
objektivat e mesiperme, Kompania/ Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tjeter qe nuk 
eshte e ndaluar nga ligji ne fuqi, fitimprures dhe ne interes te Kompanise. Kompania 
zbaton dhe respekton te gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Zbaton standardet me te 
larta te etikes")          u be            ("Prodhim dhe tregtim inertesh e te tjera materiale e 
produkte ndertimi, gurore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Xhetani")                      Nga data "07/11/2022             
Ne daten "07/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Gent Xhetani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4899F658-BC17-49F5-B6C6-0A48A5796110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C70E6F-7562-40E5-A5D0-4C10D87A438A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B20907-B450-4156-BD0C-5EFA69A66551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61592BBC-DCCD-4769-BBEC-10F950A20B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CA1AE2-8A42-4AF9-9CF7-C19D5A2864A1
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(i nëpunësit të sportelit)


